
Žáci naší školy opět nezklamali, děkujeme …

Napsal uživatel Mgr. Petra Rotreklová
Úterý, 06 Listopad 2012 14:38

Dne 23. 10. a 24. 10. 2012 se opět hojně zapojili do podzimní akce, již tradičně, ve sběru
starého papíru.

  

Již 23. 10. zaplnili jeden velký kontejner a následný den další tři, to je kolem 12 tun starého
papíru. Nejenže se tak všichni zúčastní vyhlášené soutěže v jednotlivcích, nejlepších sběračích,
ale také o nejlepší třídu. Akce se bude opakovat ještě jednou, na jaře 2013, výsledky se sečtou
a po vyhodnocení se uskuteční opět zajímavý výlet a předají se ceny třídám.

  

Předběžné výsledky tříd sledujte na nástěnce u sborovny.

  

Již v minulých letech ti nejlepší /nebo i celé  nejpilnější třídy / měli možnost z vytěžených peněz
za sběr jet na zajímavé exkurze a výlety. O nich si můžete přečíst i zpětně v článcích 2. stupně.
Jen pár připomínáme – zámek Slavkov, Permonium Oslavany, kino v Brně, Slavkově, exkurze
do Respona Vyškov, vánoční trhy v Brně, bruslení v Olympii atd.

  

Tak opět starý papír schraňujte na jarní sběr, ať  máte co nejlepší výsledky a nezapomínejte, že
tím pomáháte chránit naše lesy, přírodu. 

  

{yoogallery src=[/images/stories/2013/sber] width=[100]             height=[70] title=[Sběr]
style=[lightbox] effect=[fade]            spotlight=[1]  prefix=[thumb100_]
thumb_cache_dir=[thumbs100]            thumb_cache_time=[1440]  load_lightbox=[1]
rel=[lightbox[mygallery101            load_lightbox=[1]  resize=[1] order=[asc] count=[100]}

  

 1 / 1


